

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 본예산 일반회계 수도과

부서: 수도과
 정책: 상수도·식수 관리
 단위: 마을상수도 시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수도과	4,665,997	3,194,511	1,471,486
	지 427,000		
	시 4,238,997		
상수도·식수 관리	3,165,997	1,694,511	1,471,486
	지 427,000		
	시 2,738,997		
마을상수도 시설 확충	2,548,199	1,345,985	1,202,214
	지 427,000		
	시 2,121,199		
마을상수도 설치사업	952,990	712,016	240,974
401 시설비및부대비	952,990	712,016	240,974
01 시설비	950,000	710,000	240,000
○마을상수도 설치사업	950,000		
▷호저면 용곡리 상용곡 350,000,000원*1식	350,000		
▷신림면 송계리 서만이 600,000,000원*1식	600,000		
03 시설부대비	2,990	2,016	974
○시설부대비 2,990,000원*1식	2,990		
마을상수도 개보수 사업	983,309	0	983,309
201 일반운영비	600	0	600
01 사무관리비	600	0	600
○1 일반수용비	600		
▷설계내역프로그램(EST)구입 600,000원*1식	600		
401 시설비및부대비	982,709	0	982,709
01 시설비	980,000	0	980,000
○소초면 평장리 계암 마을상수도 개보수 공사 120,000,000원*1식	120,000		
○소초면 평장리 내곡 소규모급수시설 개보수공사 300,000,000원*1식	300,000		
○지정면 신평리 문화마을 마을상수도 개보수공사 450,000,000원*1식	450,000		
○지정면 월송리 송호 소규모급수시설 배수탱크 및 관정개량공사 60,000,000원*1식	60,000		
○지정면 판대리 판대동 소규모급수시설 배수탱크 교체공사 50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비	2,709	0	2,709
○시설부대비 2,709,000원*1식	2,709		
소규모수도시설 개량사업	611,900	633,969	△22,069
	지 427,000		
	시 184,900		
401 시설비및부대비	611,900	633,969	△22,069
	지 427,000		
	시 184,900		
01 시설비	610,000	630,000	△20,000

부서: 수도과
 정책: 상수도·식수 관리
 단위: 마을상수도 시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모수도시설 개량사업		610,000		
▷귀래면 귀래2리 양안치	200,000,000원*1식	200,000		
		지	140,000	
		시	60,000	
▷호저면 광격리 샘골	200,000,000원*1식	200,000		
		지	140,000	
		시	60,000	
▷문막읍 건등리 건등	210,000,000원*1식	210,000		
		지	147,000	
		시	63,000	
03 시설부대비		1,900	3,969	△2,069
○시설부대비	1,900,000원*1식	1,900		
깨끗한 수돗물 공급		617,798	348,526	269,272
마을상수도 수질개선		417,078	247,518	169,560
201 일반운영비		170,868	156,468	14,400
02 공공운영비		170,868	156,468	14,400
○1 공공요금 및 제세		19,868		
▷자연방사성물질(2회)	5,000,000원*1식	5,000		
▷승용중형 자동차세	520,000원*1대*90/100	468		
▷정수시설 전기요금	1,200,000원*12월	14,400		
○3 시설장비유지비		143,000		
▷마을(소규모)상수도 배수탱크 유지보수	69,000,000원*1식	69,000		
▷마을(소규모)상수도 수질관리	74,000,000원*1식	74,000		
○4 차량·선박비		8,000		
▷차량 유류비 및 수리비	8,000,000원*1식	8,000		
206 재료비		20,400	16,050	4,350
01 재료비		20,400	16,050	4,350
○소독약품(액체)	15,000원*500통	7,500		
○정수용 암염	15,000원*200포	3,000		
○정수용 여과필터	10,000원*600개	6,000		
○정부비축물자(먹는물 소독약, 제독물자)	5,000원*780kg	3,900		
401 시설비및부대비		225,810	75,000	150,810
01 시설비		225,000	75,000	150,000
○지하수 개발 이용시설의 사후관리공사	5,000,000원*20개소	100,000		
○지하수 연장에 따른 지하수 영향조사 용역	5,000,000원*5개소	25,000		
○소규모수도시설 약품투입기 교체	5,000,000원*20개소	100,000		
03 시설부대비		810	0	810

부서: 수도과
 정책: 상수도·식수 관리
 단위: 깨끗한 수돗물 공급

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○시설부대비 810,000원*1식	810		
	긴급민원해소사업	200,720	101,008	99,712
	401 시설비및부대비	200,720	101,008	99,712
	01 시설비	200,000	100,000	100,000
	○긴급민원해소 사업비 5,000,000원*40개소	200,000		
	03 시설부대비	720	1,008	△288
	○시설부대비 720,000원*1식	720		
재무활동(수도과)		1,500,000	1,500,000	0
내부거래지출		1,500,000	1,500,000	0
상수도사업 특별회계 전출금		1,500,000	1,500,000	0
701 기타회계등전출금		1,500,000	1,500,000	0
03 공기업특별회계자본전출금		1,500,000	1,500,000	0
○지방상수도(급배수관) 확충사업 전출금 1,500,000,000원*1식		1,500,000		